
 

【お問い合わせ先】 

JPトールロジスティクス株式会社 管理部 

担当 ：本田、高梨 

電話 ：03-6665-0070 
   

  

 
 
 
 

 

 

 

  

記 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび、弊社東京事務所は 4月 1日より下記の通り移転し、新事務所において営業を開始し
ておりますのでご案内申し上げます。 
 
今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

【移転後営業開始日】  平成 31年 4月 1日（月）     

【移転先】       〒100-8792 

東京都千代田区大手町二丁目三番一号 

大手町プレイスウエストタワー6階 

電話番号：03-6665-0070（代表） 

FAX番号：03-3274-0667（代表） 

 

 
以 上 

2019 年 4 月 1 日 

東京事務所の移転について 


